CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
BỘ TRƯỞNG

Số: 333-CT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 9 năm 1990

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

CỦA CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Về việc thay thế và bổ sung thành viên của Hội đồng các nghệ sĩ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng Bộ trưởng ngày 4 tháng 7 năm 1981;

Căn cứ nghị định số 252-CP ngày 12 tháng 6 năm 1981 của Hội đồng Chính phủ quy định

các danh hiệu nghệ sĩ;

Theo đề nghị của Bộ Văn hoá - Thông tin - Thể thao và du lịch,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay thế và bổ sung thành viên của Hội đồng các nghệ sĩ quy định trong điều 2 của

quyết định số 118-CT ngày 11 tháng 5 năm 1982.

Điều 2. Thành viên của Hội đồng các nghệ sĩ này gồm:

I. THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG:

1. Chủ tịch, đồng chí Trần Hoàn, nhạc sĩ, Bộ trưởng Bộ Văn hoá - Thông tin - Thể thao và Du

lịch.

2. Phó Chủ tịch: Đồng chí Nguyễn Đình Quang, giáo sư tiến sĩ, Thứ trưởng Bộ Văn hoá -

Thông tin - Thể thao và Du lịch.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D1963